
KRYCÍ LIST

Název stavby Nakládání s komunálním odpadem Místo Česká Lípa

1. list č.1 SKO 

2.list č.1 TO

3. list č.2 odpad.koše

4. list č.2 BRKO

5.list č.3 úklid objem.odp.

6. list č.3 objednávk.svoz

7. list č.4  svoz a liokvidace NO a ostat. odpadů

8. list č.4 likvidace nepovolených skládek

Projektant

Zhotovitel

  Rozpočtové náklady v Kč Cena DPH Cena s daní

1 list č.1 SKO

2 list č.1 TO

3 list č. 2 odpadk.koše

4 list č. 2 BRKO

   5 list č.3 úklid objem.odpaduúklid objem.odp.

   6 listč.3 objednávk.svoz

   7 list č.4 svoz a likvidace NO a ostat. odpadů

   8 list č.4 likvidace nepovolených skládek

celková cena 0 Kč 0 Kč 0 Kč



Ceny za svoz a likvidaci směsného komunálního odpadu 
Druhnádoby Cyklus svozu Počet svozů 

za rok

Celkový 

počet nádob

Cena za 1 

nádobu 

bez DPH

Cena za 1 

nádobu 

včetně 

DPH 14%

Cena za 1 

nádobu za 

rok bez 

DPH

Cena za 1 

nádobu za 

rok včetně 

DPH 14%

Cena za 

všechny 

nádoby za 

rok bez DPH

Cena za 

všechny 

nádoby za rok 

včetně DPH 

14%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

80 l týdenní         52         950 0 0 0 0 0

120 l týdenní         52       3300 0 0 0 0 0 0

240 l týdenní         52          30 0 0 0 0 0 0

1100 l 2x týdne       104        750 0 0 0 0 0 0

pytel 80 l nepravidel.svoz 52 100 0 0 0 0 0 0

0 0

Stránka 2 z 5



Ceny za svoz odpadkových košů a likvidaci odpadu
Druh nádoby Cyklus svozu Počet svozů za 

měsíc

Cena svozu za 

měsíc bez DPH

Cena svozu za 

měsíc včetně 

DPH 14%

Cena svozu za 

rok bez DPH

Cena svozu za rok 

včetně DPH 14%

1 2 3 4 5 6 7

koš 440 ks Po,St,Pá-1x denně           13 0 0 0

koš 90 ks Po-So-2x denně           43 0 0 0

venkov.popelník 30ks Po-1x týdně             4 0 0 0

plast na psí exkr.150 Po,St,Pá-1x denně           13 0 0 0

doplň.sáčků na exkr. Po-1x týdně 70 0,00 0 0,00  

0 0

Ceny za svoz a likvidaci biologicky rozložitelného komunálního odpadu při ročním objemu 400 t 

za období duben až listopad
Druh nádoby Cyklus svozu Počet svozů za 

rok

Počet tun k 

1.1.2013

Cena za 1 t bez 

DPH

Cena za 1 t 

včetně DPH 14%

Cena za 400 tun 

bez DPH

Cena za 400 tun 

včetně DPH 14%

1 2 3 4 5 6 7 8

120 l hnědá týdenní 35 400 0 0 0

 

 

Stránka 3 z 5



Ceny za úklid a dopravu objemného odpadu na stan. nádob na SKO 1100l a TO  
Druh

Cyklus Počet Počet Cena za měs. Cena za měs. Cena za rok Cena za rok

služby provádění za měsíc za rok bez DPH včetně DPH 14% bezDPH včetně DPH 14%

1 2 3 4 5 6 7 8

Úklid na stan. nádob denní mimo Ne 26 312 0 0 0 0,00

Cena za svoz a manipulaci objemného svozu odpadu při průměrné přepravní vzdálenosti 5 km 

s příspěvkem občana 100,- Kč 
Druh služby Cyklus provádění Prům. počet 

svozů za měsíc

Prům. počet 

svozů za rok

Cena za 1 svoz 

bez DPH

Cena za 1 svoz 

včetně DPH 14%

Cena svozů za 

rok bez DPH

Cena svozů za rok 

včetně DPH 14%

1 2 3 4 5 6 7 8

Obj.svoz obj.odpadu 1x týdně 8 hod 40 480 0 0 0

 

Stránka 4 z 5



Cena za svoz a likvidaci nebezpečných a ostatních odpadů
Katalog.číslo 

odpadu

Název odpadu Měrná jednotka Množství za 

rok

Cena za jed. 

bez DPH

Cena za jed. 

včetně DPH
Cena za rok bez 

DPH

Cena za rok 

včetně DPH 20%  

1 2 3 4 5 6 7 8

80111 Odpad.barvy s obs.organ.rozpouštědel, nebo jiné nebez.látky           kg          50 14 16,8 700 840

130205 Nechlorované minerál.motorové, převodové a mazací oleje           kg        100 2 2,4 200 240

150110 Odpady obsh.zbytky nebezp.látek, nebo obaly těmito látkami znečiš.           kg          50 14 16,8 700 840

160107 Olejové filtry           kg          20 16 19,2 320 384

160605 Stavební materiál obsahující azbest           kg        400 9 10,8 3600 4320

180106 Chemikálie které jsou nebezpečné, nebo obsahují nebezp.látky           kg        100 17 20,4 1700 2040
DPH 14% DPH 14%

200114 Kyseliny           kg          40 17 19,38 680 775,2

200121 Zářivky, nebo jiný odpad obsahující Hg           kg          20 0 0 0 0

200123 Vyřazená zařízení, obsahující chlorfluoruhlovodíky           kg          40 0 0 0 0

Baterie a akumulátory zařazené pod čísly 160601,602,603 a netříd.

baterie a akumulátory obsahující tyto baterie           kg          20 1 1,14 20 22,8

200135 Vyřazené elektr.a elektronic.zařízení obsah.nebezpeč.látky neuved. 0

pod čísly 200121 a 200123           kg 100 0 0 0 00 0

200307 Objemný odpad            t 2000 1915 2183,1 3830000 4366200

3837920 4375662  

Cena za likvidaci nepovolených skládek 
Druh služby                                                                   Množství Cena za 

jednotku bez 

DPH

Cena za 

jednotku 

včet.DPH 14% 

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem 

včet.DPH 14% 

1 2 3 4 5 6

Ruční nakládka a vykládka v Kč/hod                                              200 205,2 36000 41040

Strojní nakládka a vykládka v Kč/hod                                                  50 855 37500 42750

Přeprava skládkového materiálu v Kč/km                                         300 43,3 11400 12996

85900 96786

200133


